МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИШНЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №  26

[bookmark: _GoBack]от 21.10. 2021 года
р.п.  Ишня

        О внесении изменений в решение
муниципального Совета от 14.09.2018
№ 20 «Об установлении земельного налога
на территории сельского поселения Ишня»

                  В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.07.2021 № 305-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня, муниципальный Совет сельского поселения Ишня

РЕШИЛ:

           1. Внести следующие изменения в Решение муниципального Совета сельского поселения  Ишня от 14.09.2018г. № 20  «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Ишня»:

       1.1. В пункте 1  исключить слова: «порядок предоставления налогоплательщиками - организациями налоговой декларации по налогу,»

        1.2. В пункте 3  исключить слова: « в срок не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом».

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

    3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Ростовский вестник» и разместить на      официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня в сети Интернет.

Председатель муниципального Совета                                                          сельского поселения Ишня:                                                                А.В.Ложкин

 Глава сельского поселения Ишня:                                                     Н.С.Савельев